231Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.971

PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#355524#231#415120>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br. As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da
Diretoria de Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO PRESENCIAL 015/2023 DO TIPO MAIOR LANCE
GLOBAL
Processo Nº 202209000357847

Objeto: Contratação de instituição financeira, em caráter de
exclusividade, para prestação de serviços de: processamento dos
pagamentos provenientes da folha de pagamento dos servidores
ativos e inativos, pensionistas, decisão judicial e outras despesas
de pessoal relacionadas com a prestação de serviços do Tribunal
de Justiça do Estado de Goiás; agente pagador de fornecedores em
geral; agente arrecadador, por meio de boleto de cobrança ou PIX;
e disponibilização dos valores nas contas pagadoras referente aos
empenhos a fornecedores.

Realização
Data: 10/02/2023
Horário: 14h00

Ana Paula Rodrigues Ferreira
Pregoeira

<#ABC#355524#231#415120/>

Protocolo 355524

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#355643#231#415257>

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Processo: 202200457163 Licitação: Inexigibilidade de Licitação
nos termos do art. 25, II, da Lei nº 8.666/93, Contrato nº 003/2023
Objeto: Prestação do serviço especializado de mentoria para
implementação de gestão por OKR - Objectives and Key Results”
- (Objetivos e Resultados-Chave), denominado programa de
certificação para OKR Masters com emissão de certificado
internacional Contratante: Ministério Público do Estado de Goiás
Procuradoria-Geral de Justiça Contratada: Oxford Business
Masters no Brasil LTDA. Período: 25/01/2023 a 24/06/2024 Valor
do Contrato: R$ 114.000,00 Dotação Orçamentária: 0701 03
091 4200 4.241 - GP/03 Recurso: Tesouro Estadual Empenho: nº
00224, de 18 de janeiro de 2023 Valor do Empenho: R$ 101.650,00
Data de assinatura: 25/01/2023 Amparo Legal: Lei nº 8.666/93.
Art. 61.
<#ABC#355643#231#415257/>

Protocolo 355643

<#ABC#355518#231#415111>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 007/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Sistema de Registro de Preços
Menor preço por item
Objeto: Aquisição placas de inauguração para os novos edifícios
sedes do MPGO.
Abertura: 28/02/2023 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br

Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br;
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás,
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 27 de janeiro de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#355518#231#415111/>

Protocolo 355518

<#ABC#355615#231#415227>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 002/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Menor preço por item
Objeto: aquisição de 8.878 (oito mil, oitocentos e setenta e oito)
mochilas-saco.
Abertura: 15/02/2023 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br;
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás,
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 27 de janeiro de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#355615#231#415227/>

Protocolo 355615

<#ABC#355629#231#415243>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 194/2022
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Menor preço por item
Objeto: Contratação do serviço de suporte e atualização para 15
licenças da ferramenta JetBrains RubyMine, por um período de 24
meses.
Abertura: 27/02/2023 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br;
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás,
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 27 de janeiro de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#355629#231#415243/>

Protocolo 355629

<#ABC#355634#231#415248>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 190/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Menor Preço por Item
Ao 27/01/2023, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira e
a Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão Eletrônico n.º 190/2022, que tem por objeto os de Serviços
de tratamento/descontaminação, reciclagem e destinação final
de lâmpadas inservíveis do tipo fluorescentes tubulares ou não,
luz mista (vapor de mercúrio, vapor de sódio e outras) usadas e/
ou queimadas descartadas no edifício-sede do MP-GO, que serão
coletadas no decorrer do contrato. Tendo em vista que não houve
interessados em participar da sessão, a licitação foi declarada
DESERTA. Transcorridos os trabalhos, nada mais havendo a
ser tratado, encerrou-se a sessão, lavrando-se esta ATA que vai
assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio. Nada mais havendo a
ser tratado, encerrou-se a reunião.
Míria Cristina de Morais e Silva - Pregoeira em Substituição
Sara Rubia Oliveira Silva - Equipe de Apoio
Ramisa Borges e Silva - Equipe de Apoio
<#ABC#355634#231#415248/>

Protocolo 355634

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 133f384c

vrguimaraes
Realce